[image: ]737 238 668 [Odtahová služba]

[image: ]736 133 075 [Pomoc v nouzi]


 Objednat servis



 [image: Autocentrum Lukáš]Člen skupiny
Kooperativa

	Nové vozy
	Ojeté vozy	Výkup vozů


	Akční nabídky
	Servis	Čištění a plnění klimatizace
	Karosárna / lakovna
	Pneuservis


	Služby	POMOC V NOUZI Non-stop
	Odtahová služba
	Finanční služby
	Prodej LPG
	Postup při nehodě


	Kontakt	Kariéra
	Oznámení protiprávního jednání


	

	 



	  [image: ] 
	







	Nové vozy
	Ojeté vozy	Výkup vozů


	Akční nabídky
	Servis	Čištění a plnění klimatizace
	Karosárna / lakovna
	Pneuservis


	Služby	POMOC V NOUZI Non-stop
	Odtahová služba
	Finanční služby
	Prodej LPG
	Postup při nehodě


	Kontakt	Kariéra
	Oznámení protiprávního jednání


	

	 





	Nové vozy
	Operativní leasing
	Zimní kompletní kola
	Zásady ochrany osobních údajů
	Výsledek vyhledávání
	Výsledek iframe
	Volkswagen Servisní balíčky
	Velká hokejová soutěž
	Úplná pravidla soutěže
	Soutěž o lístky na MS v hokeji 2019
	Souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely
	Soubory cookies
	Služby	Prodej vozů
	Postup při nehodě
	Pneuservis
	Mytí a čištění vozů
	Prodej LPG
	Finanční služby
	Čištění ozonem
	Výkup vozů
	Odtahová služba
	POMOC V NOUZI Non-stop


	ŠKODA – PROGRAM PRO VOZY STARŠÍ 4 LET
	SERVIS ŠKODA
	Servis
	Objednání do servisu
	O nás
	Navštivte nás na akci Světlo Valmez 2019
	Naše akce	VHK ROBE Vsetín
	Podbeskydský Autosalon
	OTEVŘENÍ AUTOSALONU ŠKODA
	Jonáškovo zábavné odpoledne
	Házená Zubří
	DNY TESTOVACÍCH JÍZD ŠKODA XV. Veletrh Novojičínska
	DNY TESTOVACÍCH JÍZD ŠKODA
	Dětský den, Odhalení NOVÉ ŠKODA SUPERB


	Náhradní díly
	Modely
	Letní servis ŠKODA
	Kontaktní formulář
	Kontakt	Volkswagen	Valašské Meziříčí


	Škoda	Rožnov pod Radhoštěm
	Valašské Meziříčí
	Šenov u Nového Jičína
	Frenštát pod Radhoštěm


	Kia	Valašské Meziříčí


	Citroen	Valašské Meziříčí




	Kariéra	Skladník/prodejce náhradních dílů
	Přijímací technik
	Automechanik
	Autolakýrník
	Autoklempíř
	Autoelektrikář


	Jarní servis ŠKODA
	Důležité informace k provozu Autocentrum Lukáš
	Domů
	Potvrzení
	Děkujeme
	Akční nabídky
	ŠKODA Originální příslušenství
	Akční nabídka autobaterií
	Akce Restart
	Nový program výhod – Volkswagen MyCard
	Jarní servis Volkswagen®
	Akční balíček Originálního příslušenství Volkswagen®
	Půjčovna příslušenství
	Oznámení protiprávního jednání
	Kia Sportage Edice 30
	Karosárna / lakovna
	Jarní servisní akce
	Čištění a plnění klimatizace
	AUTOCENTRUM LUKÁŠ ŠKODA TEAM
	Akční Octavia Fresh
	Akční nabídka Drive
	200 000 Kč dotace na elektromobil




404 - Stránka neexistuje


Navštivte nás na pobočkách
 [image: ] [image: ] [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oValašské Meziříčí
 Masarykova 752 
 757 01 Valašské Meziříčí
572 152 910


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oFrenštát pod Radhoštěm
 Beskydské sídliště 1350 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
572 152 931


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oRožnov pod Radhoštěm
 Meziříčská 2607
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
572 152 920


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oŠenov u Nového Jičína
 Jeremenkova 9 
742 42 Šenov u Nového Jičína
572 152 940




 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oValašské Meziříčí
Masarykova 752 
 757 01 Valašské Meziříčí
572 152 910


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oFrenštát pod Radhoštěm
Beskydské sídliště 1350 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
572 152 931


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oRožnov pod Radhoštěm
Meziříčská 2607
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
572 152 920


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oŠenov u Nového Jičína
Jeremenkova 9 
742 42 Šenov u Nového Jičína
572 152 940



 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oValašské Meziříčí


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oFrenštát pod Radhoštěm


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oRožnov pod Radhoštěm


 [image: ] Autocentrum Lukáš, s.r.oŠenov u Nového Jičína



KONTAKT
Autocentrum Lukáš s.r.o., Valašské Meziříčí
IČO: 26824108
DIČ: CZ26824108

 +420 572 152 910 info@auto-lukas.cz
      

POBOČKY
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
 Masarykova 752, 757 01 Kontakty
FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
 Beskydské sídliště 1350, 744 01 Kontakty
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
 Meziřícká 2607, 756 61 Kontakty
ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA
 Jeremenkova 9, 742 42 Kontakty

MENU
 Objednávka do servisu Nové vozy Zásady ochrany osobních údajů Ojeté vozy ŠKODA e-shop ŠKODA dealerský web

NON STOP Odtahová služba
 [image: ]737 238 668

NON STOP Pomoc v nouzi
 [image: ]736 133 075


       
Spravovat Souhlas
 


Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije?
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Předvolby Uložit předvolby Předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
              
